
Velkommen til
konfirmasjon

Kongsberg og Jondalen 
2026/2027



Kjære konfirmant og foresatte
Dette er en invitasjon til å være konfirmant i Kongsberg og Jondalen sokn. 
Alle kan bli konfirmert i kirken, og du er velkommen uansett om du tror, ikke 
tror eller er litt usikker. Det eneste kravet er at du er døpt innen  
konfirmasjonsdagen. Om du ikke er døpt fra før, er det ikke noe problem  
og mange blir døpt i løpet av tiden som konfirmant.

Å være konfirmant vil si at du står ovenfor et skille - du er ikke barn lenger, 
men heller ikke helt voksen. Kanskje du i løpet av dette året vil lære mer om 
deg selv og andre, hva kristendom er og hva kirken står for. Konfirma- 
sjonstiden er en slags modningstid, hvor du forhåpentligvis vil finne ut  
mer av hva du tror på. 



Påmelding/Bli kjent dag

Konfirmasjon i kirken er for alle. Vi ønsker at alle skal få en best mulig  
konfirmasjonstid, og ønsker å tilrettelegge slik at alle kan delta. 

Vi gleder oss til å møte deg og ser frem til å få bli kjent gjennom undervisning, 
sosialt samvær, turer osv. Vi har lang tradisjon for konfirmasjon i Den norske kirke, 
og vi som jobber med dette gjør det fordi vi liker å jobbe med ungdom. 

Så håper vi at vi kan skape et godt samarbeid, og få et fint  
og innholdsrikt år sammen. Vel møtt til konfirmasjon! 

 
Hilsen kirken i Kongsberg og Jondalen
Konfirmantansvarlig Anne Linn Kopperud Berg 
90 82 36 59 - konfirmant@kongsberg.kommune.no 

Du melder deg på til konfirmasjon på kirken.no/konfirmantikongsberg. 
Har du ikke mulighet til å melde deg på via nett, ta kontakt så hjelper vi 
med påmelding. 

Vi ønsker også å hilse på konfirmantene før konfirmantundervisningen 
starter. Oppmøte på "bli-kjent-dagene" på Kongsberg Menighetssenter 
i Hyttegata 4 i Kongsberg fordelt pr. skoleklasse er: 

Onsdag 10. juni
Vestsiden: 
9A: 13:30 / 9B: 14:00 / 9C 14:30 / 9D: 15:00 / 9E: 15:30 
 

Skrim/KIS: 16:00 

Torsdag 11. juni
Tislegård: 
9A: 14:30 / 9B: 15:00 / 9C: 15:30 / 9D: 16:00 / 9E: 16:30



I Jondalen kirke er det konfirmasjon i pinsen.



I Kongsberg kirke det konfirmasjon søndagene 2. og 9. mai 2027. 

Hvilken av søndagene og tidspunkt konfirmantene vil bli konfirmert avklares tidlig 
høst, og avhenger bl.a. av gruppevalg. Vi tilrettelgger så langt vi kan  
og bidrar til å finne gode løsninger for hver enkelt familie.



Mandagskonfirmant
På mandagsgruppene har vi mulighet for å undervise på ulike måter i  
mindre grupper. Vi gjør forskjellige ting; løser oppgaver, ser film, maler bilder, 
opplever kirkerommet og innimellom finner vi på noe helt annet, f.eks. konkur-
ranser, lek og hygge. Vi bruker mye tid i starten til å bli godt kjent. 

Konfirmantene møtes ca. tre av fire mandager pr. måned. Mandagsgruppen er 
en fin gruppe for deg som liker å komme i dybden på ting, bli godt kjent med 
andre enn de du kanskje vanligvis er sammen med og trives i mindre grupper.

•   Dag: mandager kl. 15:00-16:00 
•   Oppstart for undervisningen er 31. august 
•   Pris: kr. 350,-

 
Aktivitetskonfirmant
På denne gruppa står aktivitet i sentrum, så du må like å bevege deg og 
tørre og bli svett. Aktivitetskonfirmantene har en aktivitetsdag cirka 1 gang 
i måneden på egnet sted (eks. på aktiviteter: friluftstur, frisbeegolf, løping, 
by-orientering, kampsport, skøyter, ski/aking). I tillegg møtes vi til under-
visning cirka 1 gang i måneden. Aktivitetskonfirmantene deltar på to obliga-
toriske dagsturer. Den første dagsturen er lørdag 12. september, også vil det 
bli en dagstur/aktivitet på nyåret (dato kommer senere). 

•   Dag: 1-2 mandager i måneden kl. 15:00-17:00 (undervisninger/aktiviteter) 
•   Oppstart for undervisninger/aktiviteter 12. september kl. 11:00-15:00 
•   Det er plass til 20 aktivitetskonfirmanter 
•   Pris: kr. 1.200,- dekker blant annet aktiviteter og dagsturer

 

KONFIRMANTGRUPPER 
Kongsberg/Jondalen 2026-2027



Leir-konfirmant
Leirgruppa starter med obligatorisk leir på Søstrene Storaas Hotell i Jondalen  
søndag 9. august-torsdag 13. august 2026. På leiren blir det undervisning, 
aktiviteter, kveldssamlinger, tur i skogen, sang, smågrupper, måltider og tid til å 
bli kjent. Dette er en fin, og ikke minst gøyal måte å være sammen på. Det blir 
en blanding av undervisning og lek, og du vil møte voksne og ungdomsledere. 
Leiren vil være helt mobilfri - mobil/nettbrett legges igjen hjemme.

Etter leiren blir konfirmantene delt i grupper som samles onsdager ca. 1 gang  
i måneden. Før undervisningen er Menighetssenteret åpent med enkel mat- 
servering til konfirmantene.

•   Dag: onsdager kl. 14:30-16:00 (noen ganger litt lenger) 
•   Oppstart for høstundervisningen i uke 36 
•   Det er plass til ca. 90 Leir-konfirmanter 
•   Pris: kr. 3.000,- som bl.a. dekker leir (aktiviteter, mat og overnatting)

 
«Bo-hjemme-leir»-konfirmant
På "Bo-hjemme-leir" er du med på leirgruppe på Storaas på dagtid og  
sover hjemme. Obligatorisk tid blir fra kl. 10:00–21:00 med unntak av 
oppstartsdagen (oppmøte kl. 14:00). I tillegg vil det være mulig å bli med  
lenger på kvelden før du blir hentet og siste dag på leir er valgfri.

"Bo-hjemme-leir" passer fint for deg som synes det er best å sove hjemme, 
og som trenger litt mer tid til å være alene og slappe av. Se ellers info under 
Leir-konfirmant. Når leiren er ferdig og undervisningen starter blir disse to 
gruppene blandet.

•   Dag: onsdager kl. 14:30- 16:00 (noen ganger litt lenger) 
•   Oppstart for høstundervisningen i uke 36 
•   Pris: kr. 1.500,- som bl.a. dekker leiren med aktiviteter, lunsj og middag.



Opplegget utgjør totalt et rammeantall på inntil 60 timer. Det er obligatorisk  
fremmøte og ved fravær må foreldre/foresatte gi beskjed (SMS eller e-post).  
Ved for stort fravær (3 gyldige timer/meldt fravær og 1 ugyldig/ikke meldt 
fravær) må dette tas igjen i form av oppgaver/ekstratimer. 

Tema/undervisning
Tema og undervisningsopplegg vil ha det samme utgangspunktet i alle  
gruppene, men i noen av gruppene blir det mer tid til fordypning.

Noen tema har vi gode erfaringer med gjennom mange år og vil bli likt for alle 
gruppene. Vi har bl.a. en konfirmasjonstime i løpet av vinteren på Kongsberg  
Gravlund hvor temaet er sorg og død. Da møter konfirmantene flere av de 
ansatte (prest, diakon, kirkegårdsarbeider) og har både undervisning og 
samtale rundt dette temaet. Før påske går Fasteaksjonen av stabelen. Da 
deltar konfirmantene på innsamlingsaksjon for Kirkens Nødhjelp, og vi vil på 
forhånd ha undervisning for konfirmantene om temaet.

Deltakelse på gudstjenester
Alle konfirmanter skal delta på 8 gudstjenester. 5 av disse velger du dato for  
selv og 3 settes opp på planen. Sistnevnte gjelder presentasjonsgudstjeneste 
om høsten, samtalegudstjeneste om våren og selve konfirmasjonsgudstje-
nesten. Samtalegudstjenesten er en gudstjeneste hvor konfirmantene er med 
på forberedelse og gjennomføring av gudstjenesten. Vi jobber med dette på 
forhånd (“gudstjenesteseminar”), og har denne gudstjenesten sammen som 
gruppe. Alle konfirmantene vil da ha en oppgave i samtalegudstjenesten.

Vi ønsker at også foreldre/foresatte er med på alle de 8 gudstjenestene  
som konfirmantene deltar på.

Presentasjonsgudstjenestene høsten 2026 er søndag 13. september kl. 
18:00 i Kongsberg kirke og søndag 25. oktober kl. 11:00 i Jondalen kirke.

Rammer for konfirmasjonstiden







 
Praktiske tips i forbindelse med påmelding
For å melde deg på konfirmasjonsundervisning på nett trenger du en mobil da 
du vil få en bekreftelseskode for innlogging på SMS. I tillegg trenger vi følgen-
de informasjon om konfirmant/foreldre/foresatte:

Personnummer, adresse, mobil og epost, samt dåpssted for konfirmanten  
(finner du ikke dåpsdatoen din så sjekker vi opp dette i etterkant). NB: Merk 
at info vi sender ut på epost blir sendt til alle oppgitte epost-adresser, og at vi 
opplever at eposter til hotmail-adresser havner i SPAM.

Et bilde av konfirmanten ( jpg eller png fil). NB: Bildet brukes kun for at de 
som underviser lettere kan lære seg navnene, så fint med et bilde hvor vi ser 
ansiktet til konfirmanten.

Hvilken konfirmantgruppe du ønsker (i prioritert rekkefølge 1-4).

Navn på evt. venn/venner du ønsker å komme på gruppe med.

Allergier og spesielle behov.

NB: Vi ber deg også bekrefte/avkrefte om vi kan kunngjøre konfirmantens 
navn i lokalavisen og på nettsidene våre i forkant av konfirmasjonen og på 
fellesbildet av konfirmantene i avisen i etterkant.

Trenger du hjelp - ta kontakt. 

Vel møtt som konfirmant - vi gleder oss til å bli kjent med deg :-)

Du kan melde deg på til konfirmasjon  
på nettsidene våre fra tirsdag 5. mai 2026 
 

kirken.no/konfirmantikongsberg

Påmelding



kirken.no/konfirmantikongsberg
konfirmant@kongsberg.kommune.no

32 86 60 30 


